aktarma, bunlar arasında tercihler yapma ve değerlendirme yöntemlerini kullanan Kurtubî, bu yönüyle Muhammed b. Cerîr et-Taberî (ö. 310/923) ile başlayıp İbn Atıy-ye el-Endelüsî (ö. 541/1147) tarafından de-vam ettirilen, ansiklopedik denilebilecek tefsir yazım tarzını el-Câmi£ li-a¼kâmi’l-

Æurßân’da başarılı bir şekilde sürdürmüş-tür. Hem rivayet hem de dirâyet tefsiri niteliği taşıyan eser sistematik açıdan da oldukça başarılıdır.